
План јавних набавки за 2019. годину 
Више јавно тужиклаштво у Београду

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019 годину 27.03.2019
Измена број: 1 24.04.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5,400,000

добра 2,900,000

1.1.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Нафтни деривати и горива 900,000

1.1.2 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Канцеларијски материјал 2,000,000

Измена број: 1; усвојена: 24.04.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 27.03.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

услуге 2,500,000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуга одржавања хигијене 2,500,000

Место и датум:
М.П.

Наташа Кривокапић

Овлашћено лице:

Зорица Шћекић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 24.04.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 27.03.2019
Како је планирано пресељење у Палату Правде у септембру 2019 године , а нисмо у могућности да предвидимо број и тип штампача, којим ће бити опремљена Палате  Правде, из тих разлога нисмо у
 могућности да спороведемо јавну набавку тонера, јер број  и  врста истих зависи од броја и врсте поменутих штампача.Из тих разлога јавна набавка тонера биће спроведена након пресељења у 
Палату Правде.

Страна 1 од 1Датум штампе: 24.04.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


